

خبرنامه

خبر

اعزام پینگ‌پنگ‌بازان جوان به قزاقستان برای کسب سهمیه آسیایی



تیم‌های تنیس روی میز جوانان دختر و پسر به منظور کسب سهمیه حضور در فینال تیمی آسیا اعزام قزاقستان می‌شوند. گفتنی است، حضور در فینال تیمی مسابقات تنیس روی میز جوانان قهرمانی آسیا (تیر - تاشکند) مستلزم کسب سهمیه لازم است. به همین منظور تیم های دختر و پسر جوانان ایران چهارشنبه هفتام قزاقستان می‌شوند تا رقابت لازم برای کسب این سهمیه را برگزار کنند. بنیامین فرجی، سامران کریمی، محمدرضا نشاطی، محمد حسن حبیبی و امیرعباس هدایی ترکیب تیم پسران را در این اعزام تشکیل می‌دهند. در تیم دختران هم ستایش ایلوخوانی، وانیا یاری، فاطمه یزدان پناه، یکتا کریسان و عفت رنجبر حضور دارند. هدایت این تیم دو به دو بر عهده معیاد مکیف و نسیمه رنجبر است.

تیم اول این رقابت ها سهمیه لازم برای حضور در فینال تیمی آسیا را کسب می‌کنند. تیم های پسر و دختر ایران در دوره گذشته این رقابت ها قهرمان شدند.

۲ مصدوم استقلال به بازی با گل گهر می‌رسند

۲ بازیکن مصدوم استقلال مشکلی برای همراهی این تیم در دیدارهای پیش رو نخواهند داشت. گفتنی است، دو بازیکن تیم استقلال پس از رهایی از بند آسیب‌دیدگی مشکلی برای همراهی آبی‌پوشان در دیدارهای پیش رو نخواهند داشت. محمدحسین اسلامی و روزبه چشمی بازیکنانی بودند که در هفته‌های اخیر در بازی‌های استقلال حضور نداشتند اما اکنون به شرایط بازی رسیده‌اند و در صورتی که کادر فنی این تیم صلاح بداند می‌توانند در دیدار پیش رو مقابل گل‌گهر آبی‌پوشان را همراهی کنند.

دیدار تیم‌های استقلال و گل گهر از هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر بیست‌وپنجم چهارشنبه هفته جاری (۲۷ فروردین) در سیرجان برگزار خواهد شد.

بازیکن سابق استقلال، پرسپولیس می‌شود؟



بازیکن سابق استقلال در تیررس باشگاه پرسپولیس در نقل و انتقالات تابستانی قرار گرفته است. به گزارش فارس، با وجود اینکه هنوز زمان زیادی تا آغاز نقل و انتقالات فوتبال باقی مانده اما از حالا شایعاتی در خصوص جذب چند بازیکن توسط تیم پرسپولیس به گوش می‌رسد. یکی از این بازیکنان عارف آقاسی مدافع میانی تیم تراکتور تبریز است که در این فصل با این تیم توانسته نتایج خوبی بگیرد به طوری که فعلا شانس اول قهرمانی در لیگ برتر محسوب می‌شوند.

آقاسی که تجربه بازی در استقلال تهران را هم در کارنامه دارد در فصل اخیر عملکرد خوبی از خود نشان داده و از حالا گفته می‌شود که او یکی از بازیکنان مد نظر باشگاه پرسپولیس در نقل و انتقالات تابستانی محسوب می‌شود.

در این خصوص شنیده می‌شود که آقاسی مذاکرات باشگاه تراکتور برای تمدید قرارداد را رد کرده تا به این ترتیب شایعه حضور خود در پرسپولیس را بیش از پیش قوت ببخشد. البته مسئولان باشگاه تراکتور تلاش کردند تا بتوانند قرارداد او را هم تمدید کنند اما این مدافع فلاز نیز بار تمدید قرارداد نرفته و به احتمال زیاد روی تصمیم خود باقی خواهد ماند.

این شایعه نقل و انتقالاتی در حالی مطرح شده است که گفته می‌شود چند بازیکن پرسپولیس در پایان فصل از این تیم جدا خواهند شد که احتمالا نام یک یا دو مدافع هم در بین آنها دیده می‌شود. به همین خاطر مسئولان این باشگاه از حالا به دنبال جذب جانشین برای بازیکنان جدا شده هستند.

ترکیب تیم تکواندو دانشجویان برای شرکت در یونیورسیاد مشخص شد

سی‌ودومین دوره مسابقات یونیورسیاد تابستانی دانشجویان جهان تیر و مرداد ماه سال ۱۴۰۴ با میزبانی کشور آلمان برگزار خواهد شد. تیم ملی کشورمان در دو بخش کبوردی و پومسه در این رقابت ها شرکت خواهد کرد که اسامی بازیکنان تیم ملی بعد از پایان مرحله نهایی رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو دانشجویان، در این دو بخش به شرح زیر اعلام شد:

کبوردی آقاییان: بارید جباری (وزن ۵۴- کیلوگرم)، ابوالفضل زندی (وزن ۵۸- کیلوگرم)، مهدی حاجی موسایی (وزن ۶۳- کیلوگرم)، کیوان کاظمی (وزن ۶۸- کیلوگرم)، علی خوش‌روش (وزن ۷۴- کیلوگرم)، امیرسینا بختیاری (وزن ۸۰- کیلوگرم)، مهراون برخورداری (وزن ۸۷- کیلوگرم) و آرین سلیمی (وزن ۸۷+ کیلوگرم)

کبوردی بانوان: سعیده نصیری (وزن ۴۶- کیلوگرم)، مهلامؤمن‌زاده (وزن ۴۹- کیلوگرم)، شاپرک نجفی (وزن ۵۳- کیلوگرم)، کوثر اسانه (وزن ۵۷- کیلوگرم)، هستی محمدی (وزن ۶۲- کیلوگرم)، یلسا ولی‌نژاد (وزن ۶۷- کیلوگرم)، زینب اسماعیلی (وزن ۷۳- کیلوگرم) و نیوشا شادلو (وزن ۷۳+ کیلوگرم)

پومسه آقاییان: محمدامین گمباریان، مرتضی زنده‌دل و محمد مهدی باسامی

پومسه بانوان: یاسمن لیموجی، فاطمه ستوده و حنانه احمدی

جواد منافی پیشکوت باشگاه پرسپولیس:

پرسپولیس امسال هم شانس قهرمانی دارد



جواد منافی پیشکوت باشگاه پرسپولیس، درباره برتری یک بر صفر پرسپولیس مقابل نساجی مازندران گفت: گرفتن این سه امتیاز مهم بود و فاصله تیم با تراکتور هم کمتر شد، ولی مسئله مهم این است که در بازی تیم پرسپولیس انگیزه لازم دیده نمی‌شود و باید کادر فنی این مشکل را چاره کند. در سال‌های گذشته انگیزه بازیکنان بیشتر بود، ولی در چند بازی گذشته این میل و خواست را کمتر در بین بازیکنان دیدیم و متأسفانه چند امتیاز مهم هم از دست رفت.

مربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس کرآتال در پرسپولیس، خاطر نشان کرد: وقتی این مربی آمد خیلی‌ها انتظار داشتند که پرسپولیس قهرمان لیگ شود، ولی الان کار سخت شده است و دیگر سرنوشت قهرمانی دست پرسپولیس نیست. پرسپولیس در این فصل ابتدا سوپر جام را از دست داد و بعد از آمدن کرآتال در جام حذفی هم باخت و حذف شد. متأسفانه در لیگ نخسگان نیز به مرحله حذفی صعود نکرد. فعلا چیز خاصی از کرآتال ندیدیم و باید منتظر فصل بعد باشیم. کرآتال دستمزد زیادی از پرسپولیس گرفته است و هواداران هم فقط از این مربی

اختلاف استقلال‌ها بر سر بوژوویچ



مسئولان باشگاه استقلال با دعوت چند پیشکوت جلسه‌ای با آنها برگزار کردند. در این نشست، درباره مسائل مختلفی از جمله استفاده پیشکوتان در پست‌های مختلف صحبت شد، اما یکی از مهم‌ترین مسائل، وضعیت فعلی تیم بود.

پیشکوتان استقلال نظرات خودشان را اعلام و برخی از آنها تأکید کردند که تیم در فصلی که نتایج ضعیفی کسب کرده، می‌تواند قهرمان جام حذفی شود. به همین دلیل، با توجه به زمان کم باقی مانده تا شروع مسابقه بعدی استقلال در جام حذفی، بهتر است گزینه ایرانی روی نیمکت این تیم بنشینند.

برخی اعضای هیئت مدیره استقلال با این نظر موافق بودند اما یکی از اعضا درخواست کرد به میوردراک بوژوویچ، سرمربی مونته‌گروپی یک بازی دیگر فرصت داده شود. یعنی دیدار روز چهارشنبه هفته جاری با گل‌گهر سیرجان در هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر آخرین فرصت بوژوویچ باشد. اکنون باید دید در جلسه بعدی که میان اعضای هیئت مدیره استقلال برگزار خواهد شد چه تصمیمی گرفته می‌شود؛ بوژوویچ یک مسابقه فرصت خواهد داشت، به کارش تا پایان فصل ادامه می‌دهد یا اینکه با برکناری سرمربی مونته‌گروپی، یک گزینه ایرانی هدایت آبی‌پوشان را بر عهده خواهد گرفت.



پرسپولیس جلوی رکورد سپاهان را می‌گیرد؟

تیم‌های فوتبال پرسپولیس و سپاهان در هفته بیست و هفتم لیگ برتر روز جمعه ۲۹ فروردین و در ورزشگاه آزادی تهران رو در روی هم قرار می‌گیرند. دیدار رفت دو تیم با برتری ۲ بر یک تیم سپاهان خاتمه یافت و سرخ‌ها در چهارمین مصاف خود با این تیم در فصل جاری امیدوارند که بتوانند روند شکست ناپذیری زده‌ها را پایان دهند و همچنین به اولین پیروزی خود مقابل این تیم پس از سه سال دست یابند.

تیم سپاهان در ۲۵ بازی گذشته خود در رقابت‌های داخلی و آسیایی، شکستی را متحمل نشده است و از زمانی که پاتریس کارترون فرانسوی هدایت این تیم را بر عهده گرفته، او موفق شده پرسپولیس را در سوپر جام، جام حذفی و لیگ برتر شکست دهد تا رکورد ۱۰۰ درصد پیروزی را مقابل پرسپولیس به ثبت برساند.

سپاهان و پرسپولیس پس از تراکتور به ترتیب با ۵۳ و ۵۱ امتیاز در رده‌های دوم و سوم جدول قرار دارند و کسب نتیجه تساوی بین این دو تیم تنها می‌تواند تیم تراکتور را یک گام دیگر به قهرمانی نزدیک کند.



انصراف والیبالیست‌ها از حضور در مسابقات قهرمانی آسیا



تیم ملی والیبالیست‌ها مردان ایران از حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا - اقیانوسیه انصراف داد. گفتنی است، رقابت‌های والیبالیست‌ها قهرمانی آسیا-اقیانوسیه به عنوان مهمترین رویداد این رشته در سطح قاره کهن، قرار است روزهای ۱۹ تا ۲۹ خرداد ماه در دو بخش مردان و بانوان به میزبانی شهر هانگژو در کشور چین برگزار شود.

برگزاری این رقابت‌ها در حالی است که از کشورمان فقط تیم ملی بانوان اعزام می‌شود و خبری از اعزام تیم مردان نخواهد بود، تیمی که در ادوار گذشته عناوین قهرمانی را به خود اختصاص داده بود.

جلیل کوهپایه‌زاده رئیس فدراسیون جانبازان و توان‌یابان درباره عدم حضور تیم ملی مردان گفت: تیمی که برای مد نظر داشتیم و در واقع از نفرت جدید تشکیل شده بود، آماده نیست و نمی‌خواهیم یک تیم نام‌آمده را اعزام کنیم. هدف ما این است که تیمی با بازه سنی مورد نظرمان اعزام شود و با توجه به عدم آمادگی کامل و مطلوب این تیم، از شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا انصراف دادیم. ضمن اینکه تیم اول هم آماده نیست.

رئیس فدراسیون جانبازان و توان‌یابان ادامه داد: ما این اعتقاد را داریم که با نیاید شرکت کنیم، قهرمان شویم. رقابت‌های قهرمانی آسیا ارزش فنی خاصی برای تیم ملی ایران ندارد و ما فقط یک حریف به نام قزاقستان در آن داریم که به دنبال آن هستیم که در چارچوب برنامه تدارکاتی، با این حریف رقابت کنیم و تیم‌های اول و دوم کشورمان آماده شوند.



سبقت کارتال از گاریدو با پرسپولیس

اسماعیل کارتال، سرمربی پرسپولیس در ۹ بازی مربیگری‌اش در لیگ ایران به میانگین کسب ۲ امتیاز در هر بازی رسید تا دومین رکوردش از این حیث را ثبت کند.

کارتال با این رکورد از گاریدو سرمربی سابق پرسپولیس با کسب امتیاز ۱.۷۷ از هر بازی عبور کرد.

پرسپولیس زیر نظر سرمربی ترکیه‌ای در ۹ بازی لیگ برتر ایران تنها یک شکست تجربه کرده و ۵ پیروزی کسب کرده و در ۳ بازی هم به نتیجه تساوی رضایت داده است.

براساس گزارش سایت ترانسفرمارکت، بهترین رکورد کارتال با هدایت فتریاچه است که از هر بازی ۲.۴ امتیاز کسب کرده و اکنون به دومین رکورد برترش را در دوران ۲۵ سال مربیگری‌اش رسیده است.

سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر:

طارمی را کنار نمی‌گذارم



سرمربی تیم فوتبال اینتر تاکید کرد که به تمام بازیکنان خود نیاز دارد و هیچ فردی را کنار نمی‌گذارد.

تیم‌های فوتبال اینتر و کالیاری در هفته سی و دوم سری آ ایتالیا رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه ۳ بر یک به سود اینتر خاتمه یافت تا نترتوری کماکان با ۷۱ امتیاز در صدر جدول قرار گیرد و فاصله خود را با ناپولی افزایش دهد.

سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر در پایان این بازی و در پاسخ به این سوال که چه نفراتی را از تیمش کنار خواهد گذاشت، گفت: آرنائوویچ همیشه جزو این گروه بوده و هیچ‌وقت به او گفته نشده که در ژانویه برود. کوره آ همیشه عملکرد خود را نشان می‌دهد، امروز هم خیلی خوب بود. طارمی دوباره در دسترس است، ما به همه نیاز داریم و هیچ‌کس را کنار نمی‌گذارم.

لازم به ذکر است که طارمی پس از چهار سال حضور در تیم پورتو برتغال تابستان سال گذشته با عقد قراردادی به مدت دو سال راهی اینتر شد اما نتوانست عملکرد خوبی را از خود نشان دهد و بارها با انتقاد رسانه‌های ایتالیایی رو به رو شده است.

پنجمی ایران در المپیک دانش آموزی:

ریل گذار آینده ورزش قهرمانی

در بسیاری از کشورها، مدارس آغازگر مسیر قهرمانی هستند. زیرساخت‌های ورزشی مدارس، کیفیت زنگ ورزش، حضور معلمان تربیت بدنی متخصص و برنامه‌ریزی آموزشی، نقشی حیاتی در شکل‌گیری نسل آینده ورزشکاران ایفا می‌کنند.

در ایران، تا سال‌های اخیر، ورزش مدارس بیشتر در حاشیه نظام آموزشی تعریف می‌شد و کمتر به آن به عنوان مزیت رقابتی ملی نگریسته می‌شد اما اکنون، با تأکید وزیر ورزش، می‌توان امیدوار بود ورزش دانش‌آموزی از حاشیه به متن منتقل شود. هر چند ضعف در امکانات ورزشی مدارس همچنان وجود دارد و ساست حضور و امکانات دانش‌آموزان در مدارس کمبودهای دارد.

● **آینده ورزش ایران از مدارس می‌گذرد**
با نگاهی به مسیر کشورهای موفق در المپیک‌ها، درمی‌یابیم که بخش مهمی از موفقیت‌های آن‌ها در بستر مدارس، مسابقات منطقه‌ای و استانی و سیستماتیک بودن فرایند استعدادیابی رقم خورده است. اگر ایران می‌خواهد در سال‌های آینده در میادین جهانی بدرخشد، باید از همین امروز روی مدارس، معلمان ورزش، تجهیزات و روحیه مشارکت دانش‌آموزان سرمایه‌گذاری کند.

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، بارها گفته است: «قهرمان‌سازی از مدرسه آغاز می‌شود». ژوئیه‌یازده ۲۰۲۵ نخستین گام عملی برای تحقق این رویکرد بود؛ گامی که اگر ادامه یابد، می‌تواند آینده‌ای متفاوت برای ورزش ایران رقم بزند.



ورزش ایران است. در این دوره، کاروان ایران با کسب ۲۹ طلا، ۲۸ نقره و ۲۹ برنز توانست در بین کشورهای شرکت‌کننده جایگاهی قابل قبول کسب کند؛ اما آنچه بیش از مدال‌ها اهمیت داشت، سرمایه‌گذاری وزارت ورزش و جوانان بر بستر ورزش پایه و دانش‌آموزی بود.

● **اهمیت ورزش دانش‌آموزی در نظام ورزش ملی**
از یک «تغییر رویکرد بنیادین» در سیاست‌گذاری